
 

Н А К А З 
 
Від 31.08.2023 № 48 

 

Про створення 

тарифікаційної комісії 
 

 

 

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Закону України «Про дошкільну освіту», Закону України «Про позашкільну 

освіту», п.4 Інструкції № 102 від 15.04.1993 «Про порядок обчислення 

заробітної плати працівників освіти» з метою організованого проведення 

тарифікації педагогічних працівників закладів освіти району на 2023/2024 

навчальний рік 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Створити районну тарифікаційну комісію у складі: 

голова комісії - Нижник О.С., начальник Управління освіти 

члени комісії:  

 Шершньова Ю.О., бухгалтер централізованої бухгалтерії; 

 Богатирьова Н.Я., бухгалтер централізованої бухгалтерії; 

 Житеньова В.І., бухгалтер централізованої бухгалтерії; 

 Барибіна В.В., методист центру освітніх технологій; 

 Чобіток Л.В., голова районної профспілки працівників освіти і науки 

України. 

 

2. Районній тарифікаційній комісії організувати проведення тарифікації 

педагогічних працівників закладів освіти району на 2022/2023 навчальний рік з 

01.09.2023 по 11.09.2023. 

 

 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 



2 

3. Головному спеціалісту Управління освіти Стецко О.М. розмістити цей 

наказ на сайті Управління освіти. 

До 01.09.2023 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 
 

 

 

Начальник Управління освіти     О.С. НИЖНИК 

 

 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                                О.М.СТЕЦКО 

 

 

 

З наказом  ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ШЕРШНЬОВА Ю.О. 

ЛАШИНА Н.В. 

СТЕЦКО О.М. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Богатирьова, 7322794 

 


